
 

                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 
 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 

15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 

Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

 

Prot.: vedi segnatura 
All'Ufficio Scolastico Territoriale di 
competenza 

  All'ALBO 

 

ATTO DIRIGENZIALE DI VALUTAZIONE ISTANZE PRESENTATE INTERPELLO PER UNA 
CATTEDRA: 
 
CLASSE DI CONCORSO: AJ56 STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO (PIANOFORTE) 
PERIODO: DAL 10/10/2025 AL 30/06/2026 
ORE SETTIMANALI: 18/18 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 13 comma 23; 
VISTO l’interpello protocollo n. 6724 del 07/10/2025 finalizzato al reclutamento di un 

docente da assegnare a: 
CLASSE DI CONCORSO: AJ56 STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 

TIPO DI CONTRATTO: fino al 30/06/2026 
TIPO CATTEDRA: 18/18 ORE SETTIMANALI DI SERVIZIO 

CONSIDERATO che la scadenza dell’interpello in questione era fissata 08/10/2025  ore 13.00 
CONSIDERATO che, tra le candidature ricevute entro la scadenza, sono stati valutati 

esclusivamente i candidati in possesso dei titoli di accesso richiesti e che non 
siano incorsi nelle sanzioni previste dall’O.M. 88 per aver rifiutato una nomina 
dalle GPS: 

 
Protocollo Candidati 

6737 07/10/25 BERTOLI FRANCESCA 

6767 08/10/25 SIMONINI VALERIO 

 

RITENUTO      di dover valutare le istanze pervenute sulla base dei criteri oggettivi indicati nel 
bando di interpello prot. 6724 del 07/10/2025; 
 

DECRETA 
 

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/


La valutazione e l’individuazione dei docenti per la copertura del posto vacante e disponibile a 
seguito della procedura di interpello, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n.88/2024. 
 

O
rd

in
e 

gr
ad

u
at

o
ri

a 

P
ro

to
co

llo
 

C
an

d
id

at
i 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

cl
as

se
 d

i c
o

n
co

rs
o

 

T
it

o
li

 c
h

e
 d

a
n

n
o

 l
’a

cc
e

ss
o

 a
ll

’i
n

se
ri

m
e

n
to

 n
e

ll
a

 s
e

co
n

d
a

 f
a

sc
ia

 

d
e

ll
e

 
G

P
S

 
p

e
r 

la
 

sp
e

ci
fi

ca
 

cl
a

ss
e

 
d

i 
co

n
co

rs
o

: 
 

d
ip

lo
m

a
 

d
i 

p
ia

n
o

fo
rt

e
 c

o
n

g
iu

n
to

 a
 d

ip
lo

m
a

 m
a

tu
ri

tà
 

 

A
lt

ro
 t

it
o

lo
 s

im
il

a
re

 (
la

u
re

a
 i

n
 o

rg
a

n
o

) 
 

 p
re

st
a

to
 s

e
rv

iz
io

 n
e

l 
m

e
d

e
si

m
o

 p
ro

fi
lo

 p
ro

fe
ss

io
n

a
le

 p
re

ss
o

 
q

u
e

st
o

 I
st

it
u

to
 

p
re

st
a

to
 s

e
rv

iz
io

 n
e

l 
m

e
d

e
si

m
o

 p
ro

fi
lo

 p
ro

fe
ss

io
n

a
le

 i
n

 a
lt

ro
 

Is
ti

tu
to

 

1 6737 BERTOLI  x    

2 6767 SIMONINI   X   

 

Individua il seguente docente quale destinatario/a di proposta di contratto a tempo determinato: 
 

Protocollo Candidato/a  individuato/a: 

6737 BERTOLI FRANCESCA 

 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto ai fini della massima trasparenza. 
Il docente individuato è invitato a presentarsi dalle ore 10.00 del 10/10/2025 per la presa di servizio 
nella segreteria dell’Istituto Comprensivo di Cividale in via Udine 15/2 a Cividale del Friuli. 
I candidati che non hanno ottenuto l’incarico verranno contattati per future necessità. 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Francesca Marcolini

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI



 

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI


		2025-10-09T11:32:51+0000
	FRANCESCA MARCOLINI




